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LEGO(R) CITY 60325 Ciężarówka z
betoniarką

Cena 87,73 zł

Numer katalogowy 290580556

Kod producenta 5702017161556A

Kod EAN 5702017161556

Opis produktu
Model LEGO(R) City Ciężarówka z betoniarką (60325) zachęci wyobraźnię dzieci do pracy. Pojazd z tej zabawki konstrukcyjnej
ma otwieraną kabinę dla kierowcy i obracający się bęben do mieszania. W komplecie jest też młot pneumatyczny, taczki i
znak ostrzegający o budowie, a także dwie minifigurki pracowników budowy, które zapewnią długie godziny kreatywnej
zabawy.

Dla chłopców i dziewczynek w wieku od 4 lat
Do tego zestawu 4+ dołączone jest specjalnie uformowane podwozie startowe, które ułatwiadzieciom składanie modelu, oraz
broszura ze szczegółowymi, ilustrowanymi instrukcjami i cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji
Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety. Przewodnik oferuje intuicyjne funkcje powiększania i obracania, dzięki
którym dzieci mogą obejrzeć powstający model z każdej strony.

Odkrywanie świata przez zabawę
Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City
Superpojazdy pełnym realistycznych modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz zainspirować się do swobodnej,
pomysłowej zabawy.

Ciekawa maszyna budowlana -- z zestawem LEGO(R) City Ciężarówka z betoniarką (60325) budowanie będzie jeszcze
fajniejsze. Zaprojektowany dla czterolatków i starszych dzieci zestaw z betoniarką inspiruje do wspaniałej zabawy w
budowę
Zawartość opakowania -- w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania modelu LEGO(R) City
Ciężarówka z betoniarką oraz taczki, młot pneumatyczny, znak ostrzegający o budowie oraz dwie minifigurki
pracowników budowy
Realistyczna zabawa -- ciężarówka z betoniarką ma obracający się bęben do mieszania, z którego do rozkładanej rynny
z tyłu pojazdu wypadają klocki przedstawiające beton (jak w prawdziwej betoniarce!)
Fajna zabawka dla dzieci -- zestaw będzie wspaniałym prezentem na urodziny lub z innej okazji dla chłopców i
dziewczynek od 4 lat
Łatwo przenosić i przechowywać -- po zbudowaniu model Ciężarówka z betoniarką ma ok. 9 cm wysokości, 14 cm
długości i 7 cm szerokości
Zestaw LEGO(R) City 4+ -- zawiera klocek startowy LEGO, ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz cyfrowy
przewodnik po budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO
W komplecie interaktywny przewodnik po budowaniu -- w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO(R) na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich stron
Rozwija kreatywność dzieci -- zestawy LEGO(R) City Superpojazdy wzmacniają pewność siebie dzieci i pomagają im
rozwijać ważne umiejętności, ponieważ zawierają realistyczne modele i ciekawe postacie inspirujące do swobodnej,
kreatywnej rozrywki
Zabawki najwyższej jakości -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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